



Halvårsrapport

1 JANUARI - 30 JUNI 2025

TRANSIRO HOLDING AB (publ)

ORG. Nr. 559048-9620

Styrelsen och verkställande direktören för Transiro Holding AB avger härmed rapport för perioden januari – juni 2025. Belopp anges i tusentals kronor (TSEK) om inget annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Denna information är sådan information som Transiro Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2024 kl. 18:15 CET

Andra kvartalet 2025 (April - Juni)

- Kassaflödet under andra kvartalet 1 540,9 (2 617,6) TSEK
- Nettoomsättningen ökade med 11% till 7 704,5 (6 932,2) TSEK
- Resultatet före avskrivningar uppgick till -63,3 (-439,4) TSEK
- Rörelseresultatet efter avskrivningar -360,6 (-1 727,9) TSEK
- Resultatet för perioden -357,6 (-2 695,5) TSEK

Första halvåret 2025 (Januari - Juni)

- Kassaflödet under första halvåret 785,4 (1 897,6) TSEK
- Nettoomsättningen minskade med 7% till 15 455,7 (16 576,5) TSEK
- Resultatet före avskrivningar uppgick till 37 772,3* (2 021,5) TSEK
- Rörelseresultatet efter avskrivningar 8 215,5* (-658,7) TSEK
- Resultatet för perioden 7 376,4* (-1624,9) TSEK

*Reversen om 37 000 TSEK med Mestergruppen som efterskänktes i Q1 påverkar resultatet.

Generell kommentar

I jämförelsesiffrorna inom parentes, ingår Wifog för Q2 med siffror för april och för halvåret januari - april 2024.

I jämförelsesiffrorna inom parentes, ingår OMNIS för hela Q2 och för halvåret januari - juni 2024.

VD KOMMENTARER

Det första halvåret 2025 har präglats av starkt fokus, viktiga strategiska framsteg och ett fortsatt arbete med att renodla Transiro till ett innovativt och lönsamt produktbolag. Vi står idag med tre starka produktområden – **affärssystemet Kassanova**, **affärssystemet Nova/Business Central** samt **bussplaneringssystemet Klartext** – och ser med tillförsikt framåt.

Starka framsteg inom affärssystem

Ett av våra största fokusområden under halvåret har varit att forma ett nytt samarbete med **Colorama** genom avtalet med **Mestergruppen** som tecknades tidigare i år.

- Jag och styrelseledamot Claes Mittjas har under sommaren träffat ett stort antal Colorama handlare.
- Vi har även besökt ett antal potentiella nya kunder som idag använder konkurrerande system.
- Under dessa möten har vi presenterat vår största satsning hittills: att omarbета Nova mjukvaran från den äldre Microsoft Navisionplattformen till **Microsoft Dynamics 365 Business Central**, en av marknadens snabbast växande molnplattformar med inbyggd AI-motor genom **Copilot**

Avtalet med Mestergruppen innebär att Transiro nu självständigt ansvarar för leverans av affärssystem till sina Coloramabutiker. I dagsläget har **64 Colorama-butiker** Nova som affärssystem och gensvaret från handlarna att fortsätta med Transiro och att uppgradera till nya **Microsoft Business Central** är stort. Den produkt Transiro utvecklar blir branschunik, en produkt som är attraktiv för alla stora färghandlarkedjor. I fas två vidareutvecklas produkten till att möta behovet från bygghandlare. Transiros bidrag ovanpå Microsoft Business Central är att utveckla och implementera branschunika funktioner men till 90% är produkten Nova Microsoft och LS Retail vilket borgar för mycket standardfunktioner. Min bedömning är att vi har något helt unikt som kommer kunna säljas till en betydligt bredare marknad jämfört med dagens Nova som endast kan säljas till Coloramahandlare i Sverige.

I samband med det nya avtalet har Mestergruppen också efterskönt den revers som tecknades vid förvärvet av Nova år 2022 – en stark finansiell förstärkning för bolaget som speglas i resultatet. I samband med att reversen eftersköntes skrevs den äldre Novamjukvaran ned i sin helhet, motsvarande omkring 30 MSEK. Återstående 7 MSEK (37-30 MSEK) syns i bokslutet.

Finansiell utveckling

Den underliggande utvecklingen i verksamheten är stark.

- **Nettoomsättningen** ökade med 11% till **7,7 MSEK** under Q2 (6,9 MSEK 2024).
- Justerat för avyttringen av Wifog i april 2024, samt avvecklingen av Omnis tågersättningssystem i juni 2024, är detta det **bästa Q2 någonsin för Transiro**.
- Resultatet för Q2 förbättrades kraftigt till **-0,4 MSEK** jämfört med **-2,7 MSEK** samma period föregående år.
- Första halvåret visar ett resultat på **+7,4 MSEK** (jämfört med -1,6 MSEK 2024), där reversefterskönkningen från Mestergruppen varit en avgörande faktor.

- Det underliggande resultatet motsvarar en resultatförbättring med omkring 2 MSEK jämfört motsvarande period 2024
- Transiro har inga långfristiga skulder och positivt kassaflöde vilket är en mycket stark signal

Som en del av vår renodling har vi **skrivit ned hela Novamjukvaran** (30 MSEK). Bakgrunden är vår tydliga satsning på en modern version av Nova byggd på Business Central. Samtliga kunder kommer att erbjudas att uppgradera till den nya plattformen under Q1 2026. Detta innebär att intäkterna på den äldre plattformen upphör, men öppnar samtidigt upp för starkare tillväxtmöjligheter med ett modernt, skalbart system baserat på Microsoft senaste plattform med integrerat **Copilot och Power-BI**.

Nya affärer och kundtillväxt

Intresset för vårt affärssystem **Kassanova** har varit rekordstort – under första halvåret tecknade vi **10 nya avtal**, vilket är den starkaste nyförsäljningen hittills för ett halvår. Detta visar tydligt att vår strategi ger resultat.

Expansion av Klartext internationellt

Vi fortsätter att utveckla vår strategi med att etablera **Klartext bussplaneringssystem** på den europeiska marknaden.

- I Norge tecknades vårt första avtal med ett bussbolag och leverans sker under hösten, efter färdigställandet av en fullständig översättning.
- Vi planerar att rekrytera en lokal säljare i Norge för att bearbeta marknaden, som vi bedömer rymmer **cirka 75 potentiella kunder**.
- Vi har även inlett ett nytt samarbete med **Business Sweden**, där vi går vidare i vår internationaliseringsstrategi. I ett första steg får vi stöd i Estland för att etablera kontakter och bygga förståelse för marknaden – ett viktigt steg inför en bredare expansion i Europa. Projektet är till 50% finansierat av Business Sweden.

Renodlad strategi och framtidstro

Vi har under året fortsatt att renodla verksamheten genom att avveckla olönsamma och icke-strategiska produktområden. Transiro står idag starkare, mer fokuserat och bättre positionerat än på länge. Med tre tydliga kärnprodukter, en modern teknikplattform och internationella tillväxtplaner har vi byggt en stabil grund för lönsam expansion.

Ny styrelseledamot

Avslutningsvis vill jag hälsa Anders Östgren välkommen in i styrelsen. Anders valdes in vid årsstämman i maj tillsammans med mig. Vi representerar nu två av bolagets större ägare i styrelsearbetet. Transiro står starkt rustat med en fokuserad portfölj, växande kundbas och en offensiv tillväxtstrategi. Vi fortsätter att bygga för långsiktig lönsamhet och värde för våra aktieägare.

På återhörande,

Johan Eriksson, VD Transiro

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

UNDER FÖRSTA HALVÅRET

- **25 februari:** Akzo Nobel väljer att förnya avtalet med Transiro med affärssystemet Kassanova som leverantör till sin kedja Nordsjö Idé och Designs franchisebutiker.
- ➤ **17 mars:** Transiro expanderar till den norska marknaden. Transiro har officiellt tecknat ett första avtal med Schaus Buss, som ligger söder om Oslo.
- ➤ **27 mars:** Transiro och Mestergruppen har tecknat avtal som innebär att en revers på 37 MSEK, som tecknades i samband med ett samarbetsavtal den 27 december 2021 med Colorama AB, efterskänks. Colorama AB är idag en del av Mestergruppen Sverige AB.

Det här är Transiro

Transiro är ett svenskt IT-bolag med nära 40 års erfarenhet av att leverera affärssystem (ERP) och systemlösningar till retail- och transportbranschen. Bolaget har fokuserat på den svenska marknaden och är ledande i Sverige på planeringssystem till bussbolag inom segmentet små till medelstora bussbolag samt ett av de ledande bolagen att leverera ERP system till Järn-,Färg- och Byggbranschen. Transiro har under 2024 också lanserat Kassanova Garden ERP system, en satsning för trädgårdsbranschen. Transiro är noterat vid NGM, Nordic Growth Market i Stockholm sedan 2016.

Verksamheten

Transiro bedriver sin operativa verksamhet i tre (3) dotterbolag. Transiro Retail AB med produkten Nova affärssystem. Transiro ECO Transport AB med produkterna Klartext Bussbokning, Klartext MobilApp. Transiro InStore AB med produkterna Kassanova samt Kassanova Garden.

Produkterna Kassanova & Kassanova Garden

Kassanova affärssystem är anpassat för fackhandelns behov att effektivisera sin verksamhet. Med funktioner som användarvänlig touchkassa med digital lathund, betalkortslösningar, swish, klarna, smidig offert- och orderhantering, kopplingar till handdatorer, artikelinläsning, lagerhantering med automatiska inköpsförslag, hantering av restbeställningar, utskrift av hyllkantsetiketter, statistik och en hel del andra smarta funktioner såsom fakturatolkning och modern faktura distribution.

Produkterna Klartext Bussbokning & Klartext Mobilapp

Klartext Bussbokning är det marknadsledande planeringssystemet för linjetrafik, skoltrafik och beställningstrafik i samma system. Vi ökar er lönsamhet och effektiviserar er verksamhet. Alla chaufförer får en tydlig körorder, tjänstebeskrivning och arbetsschema. Trafikledningen får en grafisk överblick på alla körningarna och ekonomiavdelningen får koll på kundfordringarna

Produkten Nova affärssystem

Nova affärssystem är en skräddarsydd ERP system utvecklad för Colorama-butiker i Sverige, som syftar till att effektivisera butiksverksamheten och hantera olika affärsprocesser. Plattformen erbjuder funktioner som lagerhantering, inköp, försäljning och kundrelationer, speciellt anpassade för färg- och byggvarubutiker. Dessutom tillhandahåller den verktyg för analys av försäljningsdata och rapportgenerering för att underlätta affärsbeslut och strategisk planering. Genom Nova affärssystem kan Colorama-butiker optimera sin verksamhet och förbättra kundupplevelsen genom effektiv hantering av sina affärsprocesser.

Transiros affärsmodell

Transiros affärsmodell bygger på en hög andel repetitiva intäkter. Det ger bolaget stabila och förutsägbara kassaflöden som skapar förutsättningar att agera långsiktigt på förändringar. Bolaget blir

också mindre känsligt för försäljningsfluktuationer mellan kvartalen. Utöver repetitiva intäkter är intäkter i form av direkt licensintäkt vid försäljning, installationsintäkt vid implementation av en ny kund samt kontinuerliga revisionsuppdateringar av mjukvara. Transiro säljer även hårdvara i form av kassadatorpaket, kontorsdatorer, skrivare och kringutrustning.

Marknadsöversikt Bussbranschen i Sverige

Enligt vår bedömning går över 50% av Sveriges kollektivtrafik med buss, vilket omsätter över 20 miljarder årligen. De senaste åren har flera trender format den svenska bussmarknaden. En framträdande trend är ökad fokus på hållbarhet. Detta har lett till en växande efterfrågan på el- och hybridbussar samt alternativa bränslen som biogas. En annan anmärkningsvärd trend är digitaliseringen av busstrafiken. Detta inkluderar integrering av teknik för att förbättra operativ effektivitet, förbättra passagerarnas upplevelse och optimera ruttplanering. Digitala biljettsystem, passagerarinformation i realtid och mjukvara för flotthantering blir vanliga, vilket effektiviserar verksamheten och förbättrar tillförlitligheten av tjänster.

Dessutom finns det ett växande fokus på autonoma och uppkopplade bussar, även om deras antagande fortfarande är i ett tidigt skede. Dessa tekniker har potential att utveckla kollektivtrafiken genom att erbjuda säkrare, effektivare och bekvämare tjänster.

Sammantaget är den svenska bussmarknaden dynamisk och utvecklas för att möta förändrade konsumentpreferenser, regulatoriska krav och tekniska framsteg. Digitalisering spelar en avgörande roll för att forma dess framtid och erbjuder möjligheter till innovation och förbättringar över hela värdekedjan.

Transiros position inom ERP-system i Sverige

Transiro har etablerat sig som en nyckelaktör inom ERP-system i Sverige, och har i synnerhet betjänat JBF-sektorn (Järn-, Bygg-, Färgbranschen) sedan början av 1990-talet.

Transiro är främst verksam inom detaljhandeln i Sverige med sina tre affärssystem. Flest handlare finns inom JBF-handeln (Järn-, Bygg- och Färghandeln) där affärssystemet Nova används av omkring 67 Colorama handlare och Kassanova av omkring 180 st handlare. Kassanova används av både oberoende handlare samt franchise kedjor med fria handlare såsom Nordsjö Idé & Design, Bolist, Colorama och Alcro Studio. Även kedjeägda butiker som Verktygsboden (ägs av Ahlsell) använder Kassanova. Kassanova Garden lanserades 2024 och har hittills 11 butiker. Totalt levererar Transiro affärssystem till omkring 275 handlare i Sverige.

Sammantaget tillhandahåller Transiro affärssystem till cirka 275 återförsäljare i Sverige, och specifikt till Färgbranschen är man en av de ledande systemleverantörerna. Företagets fokus på anpassning och branschspecifika anpassningar understryker dess engagemang för att möta de växande behoven hos sin kundkrets, vilket stärker dess rykte inom den svenska marknaden.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTAT FÖR KVARTAL 2 2025

Nettoomsättningen för koncernen andra kvartalet uppgick till 7 704,5 (6 932,2) TSEK, en ökning med 11% jämfört med samma period 2024.

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet till 8 077,2 (8 675,6) TSEK. En minskning med 598,4 TSEK. Löner har ökat i takt med nyanställningar och årliga lönehöjningar. Även kostnaderna för handelsvaror har ökat i takt med den ökade försäljningen. Under andra kvartalet har bolagets avskrivningar minskat, då bolaget under första kvartalet skrev ned värdet på tillgångar. Och det är på grund av minskade avskrivningar som kostnaderna har minskat.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 4 716,4 TSEK per 30 juni 2025, vilka består av mjukvara och aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen. Balanserade utvecklingsutgifter skrivs av över tio år. Under perioden har inga utvecklingskostnader aktiverats. Balansposten består av upparbetade kostnader från år 2022 och tidigare.

De materiella anläggningstillgångarna uppgick till 464,6 TSEK. Den här posten hänförs till kassor för Coloramakunder och kommer vara fullt avskrivna per 30 april 2026.

Koncernens omsättningstillgångar uppgick till 15 277,5 TSEK vid periodens utgång. Tillgångarna består främst av kundfordringar på 2 224,9 TSEK, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter om 1 662,9 TSEK. Likviditeten är tillfredsställande och kassan vid bokslutstillfället uppgick till 9 449,7 TSEK. Kortfristiga skulder uppgick per 2025-06-30 till 11 377,5 TSEK, vilka utgörs av övriga skulder på 1 967,6 TSEK, upplupna kostnader på 7 189,0 TSEK samt skulder till leverantörer på 2 129,8 TSEK.

Långfristiga skulder per 30 juni 2025 är noll.

Under första halvåret 2025 har bolaget stärkt sitt eget kapital från 1 947,3 TSEK till 9 323,7 TSEK.

KONCERNSTRUKTUR

Bolaget Transiro Holding AB äger tre helägda dotterbolag, Transiro ECO Transport AB, Transiro Retail AB, Transiro In Store AB

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

Likvida medel per 2025-06-30 uppgick till 9 449,7 (5 770,4) TSEK. Det egna kapitalet per 2025-06-30 uppgick till 9 323,7 (2 753,2) TSEK.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Delårsrapport och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flera risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka bolagets interna rutiner, men det finns yttre faktorer som bolaget inte kan påverka. En utförlig beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i årsredovisningen för 2024 som finns att ladda ned från bolagets hemsida.

EGET KAPITAL OCH AKTIER

Aktiekapitalet i Moderbolaget uppgick per 2025-06-30 till 5 024 330 SEK, fördelat på 761 262 057 aktier. Bolagets aktiebok hanteras elektroniskt av Euroclear Sweden. Transiro Holding AB (publ) handlas på NGM Nordic SME Sweden

MODERBOLAGET

Datum	Händelse	Antal aktier		Aktiekapital (SEK)	
		Förändring	Utgående	Förändring	Utgående
2025-01-01	Ingående		761 262 057		5 024 330
2025-06-30	Utgående		761 262 057		5 024 330

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

(tkr)	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 704,5	6 932,2	15 455,7	16 576,5	31 249,4
Övriga rörelseintäkter	12,1	15,6	37 012,2	575,4	583,1
	7 716,6	6 947,8	52 467,9	17 151,9	31 832,5
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-1 769,9	-1 589,8	-3 217,5	-3 579,1	-6 518,1
Övriga externa kostnader	-2 079,4	-2 070,8	-3 809,3	-3 887,9	-7 444,2
Personalkostnader	-3 927,6	-3 721,8	-7 664,2	-7 613,9	-14 167,8
Övriga rörelsekostnader	-2,9	-4,8	-4,6	-49,6	-52,5
Rörelseresultat (EBITDA)	-63,3	-439,4	37 772,3	2 021,4	3 649,9
Av- och nedskr. anläggningstillgångar	-297,3	-1 288,4	-29 556,8	-2 680,1	-5 159,7
Rörelseresultat (EBIT)	-360,6	-1 727,8	8 215,5	-658,7	-1 509,8
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0,0	-919,6	0,0	-919,6	-919,6
Ränteintäkter och likn. resultatposter	3,3	-2,8	4,8	-1,4	33,6
Räntekost. och likn. resultatposter	-0,2		-2,3		-6,8
Resultat före skatt	-357,6	-2 650,2	8 218,1	-1 579,7	-2 402,7
Skatt på periodens resultat	0,0	-45,2	0,0	-45,2	-28
Uppskjuten skatt	0,0	0,0	-841,7	0,0	0,0
Periodens resultat	-357,6	-2 695,4	7 376,4	-1 624,9	-2 430,7
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,01	0,00	0,01

BALANSRÄKNING KONCERN

TILLGÅNGAR (tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Mjukvara	1 760,7	30 398,4	28 509,1
Balanserade utgifter för utveckling	2 955,7	5 475,7	5 096,0
Summa Immateriella anläggningstillgångar	4 716,4	35 874,2	33 605,2
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	464,6	1 291,1	1 101,8
Summa Materiella anläggningstillgångar	464,6	1 291,1	1 101,8
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	0,0	841,7	841,7
Långfristig fordran	242,7	358,5	305,5
Summa Finansiella anläggningstillgångar	242,7	1 200,2	1 147,2
Summa anläggningstillgångar	5 423,7	38 365,4	35 854,3
Omsättningstillgångar			
Varulager	27,4	61,2	70,7
Kundfordringar	2 224,9	3 405,0	1 620,5
Skattefordringar	1 064,6	1 156,1	780,7
Övriga fordringar	848,0	625,2	519,2
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 662,9	874,0	1 052,0
Kassa och Bank	9 449,7	5 770,4	8 664,3
Summa omsättningstillgångar	15 277,5	11 891,9	12 707,4
SUMMA TILLGÅNGAR	20 701,2	50 257,3	48 561,7

BALANSRÄKNING KONCERN

EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	5 024,3	5 024,3	5 024,3
Övrigt tillskjutet kapital	38 391,6	38 391,6	38 391,6
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	-34 092,2	-40 662,7	-41 468,6
Summa Eget kapital	9 323,7	2 753,2	1 947,3
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0,0	29 600,0	29 600,0
Summa Långfristiga skulder	0,0	29 600,0	29 600,0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 129,8	522,2	540,4
Skatteskulder	91,2	45,2	28,0
Övriga kortfristiga skulder	1 967,6	9 550,0	9 390,3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 189,0	7 786,7	7 055,6
Summa Kortfristiga skulder	11 377,6	17 904,1	17 014,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 701,2	50 257,3	48 561,7

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

(tkr)	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Jan-Dec 2024
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-360,6	-1 727,9	8 215,5	-658,7	-1 509,8
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;					
Av- och nedskrivningar	297,3	323,6	29 556,8	1 715,3	5 159,7
Räntor	3,1	-2,8	2,5	-1,3	26,7
Betald skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	-28,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-60,2	-1 407,1	37 774,9	1 055,3	3 648,6
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändring av lager	120,2	-17,1	43,3	-17,5	-27,0
Förändringar av rörelsefordringar	483,4	5 996,5	-1 828,0	2 745,8	4 833,6
Förändringar av rörelseskulder	982,3	-1 975,2	-35 236,9	-1 521,6	-5 330,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 525,7	2 597,1	753,3	2 262,0	3 124,2
Investeringsverksamheten					
Avyttring dotterbolag	0,0	0,0	0,0	0,0	2 000,0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-11,2	-6,0	-30,8	-6,0	-27,3
Förändring finansiella AT	26,5	26,5	62,8	-358,5	-305,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	15,2	20,5	32,1	-364,5	1 667,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens kassaflöde	1 540,8	2 617,6	785,4	1 897,5	4 791,4
Likvida medel vid periodens början	7 908,8	3 152,9	8 664,3	3 872,9	3 872,9
Likvida medel vid periodens slut	9 449,7	5 770,4	9 449,7	5 770,4	8 664,3

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

(tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	5 024,3	38 391,6	-39 037,9	4 378,0
Periodens resultat			-2 430,7	-2 430,7
Eget kapital 2024-12-31	5 024,3	38 391,6	-41 468,6	1 947,3
Periodens resultat			7 376,4	7 376,4
Eget kapital 2025-06-30	5 024,3	38 391,6	-34 092,2	9 323,7

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

(tkr)	Apr-Juni 2025	Apr-Juni 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Juni 2024	Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	2 335,0	1 756,6	3 975,5	3 112,8	6 294,2
Övriga rörelseintäkter	10,3	5,0	10,3	308,1	315,1
Summa intäkter	2 345,3	1 761,6	3 985,8	3 420,9	6 609,3
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-15,1	-50,2	-29,2	-98,6	-131,0
Övriga externa kostnader	-1 425,2	-983,5	-2 228,6	-1 741,4	-3 472,0
Personalkostnader	-904,4	-866,0	-1 725,0	-1 716,9	-3 233,6
Övriga rörelsekostnader	-0,4	-1,7	-0,9	-3,7	-4,3
Rörelseresultat (EBITDA)	0,2	-139,8	2,2	-139,7	-231,6
Av- och nedskrivningar inventarier	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat (EBITDA)	0,2	-139,8	2,2	-139,7	-231,6
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0,0	142,0	0,0	142,0	-858,0
Ränteintäkter och likn. resultatposter	0,0	0,2	0,0	0,2	11,9
Räntekostnader och likn. resultatposter	-0,2	-2,4	-2,2	-2,5	-2,5
Resultat efter finansiella poster	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 080,2
Resultat före skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 080,2
Periodens resultat	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 080,2
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

TILLGÅNGAR (tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Summa Materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernbolag	8 275,0	8 275,0	8 275,0
Summa Finansiella anläggningstillgångar	8 275,0	8 275,0	8 275,0
Summa anläggningstillgångar	8 275,0	8 275,0	8 275,0
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar			
Fordringar hos koncernföretag	4 076,5	1 063,5	3 973,2
Skattefordringar	37,7	41,4	59,4
Övriga fordringar	31,0	1,3	0,0
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	230,2	223,2	298,5
Kassa och Bank	1 640,7	1 685,4	1 398,8
Summa Omsättningstillgångar	6 016,0	3 014,9	5 729,9
SUMMA TILLGÅNGAR	14 291,0	11 289,9	14 004,9

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 024,3	5 024,3	5 024,3
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	4 123,1	5 203,3	5 203,3
Periodens resultat	0,0	0,0	-1 080,2
Summa Eget kapital	9 147,4	10 227,6	9 147,4
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3,9	4,7	191,5
Skatteskulder	4 063,0	0,0	0,0
Övriga skulder	15,1	0,0	295,0
Skulder till koncernföretag	390,5	388,5	3 703,2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	671,1	669,1	667,8
Summa Kortfristiga skulder	5 143,6	1 062,3	4 857,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 291,0	11 289,9	14 004,9

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

(tkr)	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Jan-Dec 2024
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	0,2	-139,8	2,2	-139,7	-231,6
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;					
Av- och nedskrivningar	0,0	142,0	0,0	142,0	0,0
Räntor	-0,2	-2,2	-2,2	-2,3	9,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	0,0	0,0	0,0	0,0	-222,2
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändringar rörelsefordringar	-124,5	2 294,9	-44,2	3 924,0	1 064,3
Förändringar rörelseskulder	220,1	-752,6	286,1	-2 382,7	1 412,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	95,6	1 542,3	242,0	1 541,3	2 254,5
Investeringsverksamheten					
Avyttring dotterbolag	0,0	2 000,0	0,0	2 000,0	2 000,0
Lämnade aktieägartillskott	0,0	-1 858,0	0,0	-1 858,0	-2 858,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	142,0	0,0	142,0	-858,0
Finansieringsverksamheten					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens kassaflöde	95,6	1 684,3	242,0	1 683,3	1 396,5
Likvida medel vid periodens början	1 545,1	1,1	1 398,8	2,2	2,2
Likvida medel vid periodens slut	1 640,7	1 685,4	1 640,7	1 685,4	1 398,8

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

(tkr)	Aktiekapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	5 024,3	0,0	9 658,3	-4 455,0	10 227,6
Omföring årets resultat			-4 455,0	4 455,0	0,0
Periodens resultat				-1 080,2	-1 080,2
Eget kapital 2024-12-31	5 024,3	0,0	5 203,3	-1 080,2	9 147,4
Omföring årets resultat			-1 080,2	1 080,2	0,0
Periodens resultat				0,0	0,0
Eget kapital 2025-06-30	5 024,3	0,0	4 123,1	0,0	9 147,4

Nästa Rapporttillfälle mm

Kommande rapporter

Delårsrapporter, årsredovisningar och Transiro Holdings pressmeddelanden kan läsas på www.transiro.com

Delårsrapport januari - september 2025	24 oktober 2025
Bokslutskommuniké 2025	20 februari 2026
Delårsrapport januari - mars 2026	28 april 2026

Granskning av revisorer

Bolagets revisor är Ernst & Young AB. Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Transiros revisorer.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet och resultatet beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Transiro står inför.

Styrelsen, Stockholm 2025-08-29

Lennart Gillberg	Alexandra Kindblom	Claes Mittjas	Anders Östgren	Johan Eriksson
Ordf. och ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot

Viktig Information

Denna information är sådan information som Transiro Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2025.

För ytterligare information, kontakta

Johan Eriksson, VD
Tel +46 70 3728217
Email: johan.eriksson@transiro.com